EDITAL 01/2023

A Câmara Municipal de Pedro Teixeira-MG,

torna público EDITAL 01/2023 do Processo Seletivo de

Contratação de Estagiários, mediante os critérios

estabelecidos pelo presente Edital.

Inscrições: 16 a 26 de outubro de 2023.

Para saber mais detalhes da inscrição e processo seletivo,

acesse o Edital completo.